檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔英科技大學　函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號

聯絡人：黃韻如

聯絡電話：(07)781-1151轉6230

傳真電話：(07)782-6740

電子信箱：AA082@fy.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月27日

發文字號：輔醫健院字第1070008619號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2018烘焙研習營活動表008619.odt)

主旨：檢送本校保健營養系舉辦「2018第一屆保健營養系暨高屏

地區高中職教師烘焙研習營」相關資料，敬請惠予協助公

告並鼓勵貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：民國107年7月5日（星期四）上午8：30至中午

12：30。

二、研習對象：高屏地區高中職教師、保健營養系教師。

三、報名時間：即日起至107年7月3日(週二)下午5點止。

四、地點：輔英科技大學保健營養系特殊餐飲暨烘焙實驗室(G

206)。

五、研習人數：限額30名。

六、費用：免費。

七、報名相關資料(如附件)如網址：http://ednh.fy.edu.tw/

bin/home.php?Lang=zh-tw。

八、全程參與活動者，將致發研習證明乙紙。

九、相關活動議程，詳請見附件資料。

十、活動連絡人：翁玉娥老師(07-7811151轉5465)或保健營養

0

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

系辦公室(07-7811151轉6230)。

正本：高雄市立文山高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄

市立福誠高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立六龜高級中學、高雄市立

中正高級工業職業學校、高雄市立路竹高級中學、高雄市立仁武高級中學、高雄

市立林園高級中學、高雄市私立三信高級家事商業職業學校、高雄市私立三信高

級家事商業職業學校進修部、高雄市立左營高級中學、高雄市立小港高級中學、

國際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校、高雄市立鼓山高級中學、高雄

市立新莊高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市私立大榮高級中學

、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、天主教道明學校財團法人高雄市道明

高級中學、高雄市私立復華高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市

私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立三

民高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、天主教明誠學校財團法人高

雄市明誠高級中學、國立鳳山高級中學、國立鳳山高級商工職業學校、國立岡山

高級中學、國立岡山高級農工職業學校、國立旗山高級農工職業學校、國立旗美

高級中學、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立新興高級

中學、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄

市私立正義高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市左營區新

光國民小學、新光學校財團法人高雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄

市普門高級中學、高雄縣私立高英高級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工

職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私立高

苑高級工商職業學校、國立鳳新高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工

商職業學校、高雄市私立義大國際高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中

等學校、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高級中

學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣私立華洲高級工業家事職業學校、屏東縣私

立日新高級工商職業學校、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、國立屏東高

級中學、國立屏東女子高級中學、國立潮州高級中學、國立屏北高級中學、陸興

學校財團法人屏東縣陸興高級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏榮學校財團法

人屏東縣屏榮高級中學、國立恆春高級工商職業學校、國立屏東高級工業職業學

校、國立東港高級海事水產職業學校、屏東縣立佳冬國民中學、國立佳冬高級農

業職業學校、國立內埔高級農工職業學校

副本： 2018-06-27
10:37:11

校長 顧志遠